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Traction medverkar vid start av azign management

Nytt nätverk av seniorkonsulter – azign management.

Partnerägt managementbolag tillsammans med Traction.

Över 200 styrelseår och mer än 120 VDår i symbios för värdetillväxt och resultatförbättring.

I en tid då svenska managementkonsulter blir alltmer utlandsägda och inkorporerade i internationella
förgreningar har under våren ett femtontal seniorkonsulter tillsammans med investmentbolaget Traction bildat
ett nytt konsultföretag – azign management med etablering i Stockholm, Göteborg och Malmö.

De anslutna konsulterna är högt kvalificerade seniorledare som baserar sitt arbete på lång erfarenhet från
ledande befattningar i näringslivet och doku-menterad erfarenhet från omfattande utvecklings- och
förändringsarbete. Konsulterna har verkat i chefs- och ledningsbefattningar i olika branscher inom både varu-
och tjänsteföretag och många har internationell erfaren-het. De har också var och en ett omfattande nationellt
och internationellt nätverk.

- Vi är konsulter i företagsledning. Vår idé är att fungera som en grupp där allas erfarenhet kan användas för
varje kunds bästa. säger Peter Asp, VD i azign management. - Vi verkar också utifrån ett helhetsperspektiv i
varje uppdrag och kommer inte med färdiga lösningar. På grundval av en omfattande analys arbetar vi
tillsammans med uppdragsgivaren fram en strategi för förändringar. Med vår helhetssyn och operativa
bakgrund vill vi, inte minst ur kvalitetssynpunkt, även ta operativt ansvar för att genomföra våra förslag,
fortsätter Peter Asp.

Konsulterna inom azign management fungerar ofta direkt underställda VD eller affärsområdesansvarig. Inom
många affärsflöden och processer går vi in som  experter och rådgivare. Som chef att hyra tar vi det operativa
ansvaret under längre eller kortare tid. Sådana uppdrag utmynnar ofta i att vår konsult med sin erfarenhet,
kunskap och kontaktnät breddar bolagens totala kompetens.

Ytterligare information finns på  www.azign.se  eller kan lämnas av

Peter Asp, VD azign management, 08-622 25 60 alt 0739 85 23 56 eller
peter.asp@azign.se

Joakim Lindén,  AB Traction, 08-506 289 00 alt 070 832 68 83 eller
joakim.linden@traction.se


